[image: image1.png]

陕煤物黄党发〔2024〕1号

中共陕西煤业化工物资集团有限公司黄陵分公司委员会
关于评选2023年度先进集体和先进个人的通知
公司各部室（站）：

2023年，在公司党政的正确领导下，全体职工围绕陕煤集团“八个聚焦”和物资集团“三件大事”，坚持守正创新、攻坚克难，各项工作取得了较好的成绩。为弘扬榜样先锋正能量、提振干事创业精气神，进一步激励公司职工在公司高质量发展中做出新贡献。经研究决定，组织评选2023年度先进集体和先进个人，现将有关事项通知如下：

一、评选范围
（一）先进集体评选范围：公司各部室（站）
（二）先进个人评选范围：公司全体职工（包括临聘人员）
二、表彰名额
（一）安全先进集体    2个
（二）安全先进个人    6名
（三）工作先进集体    2个
（四）工作先进个人    8名
三、评选条件
（一）安全先进集体
1.部门未发生轻伤及以上安全生产事故。
2.认真贯彻执行国家的安全环保生产方针、政策、法律法规及公司的各项安全管理制度。
3.职责范围内的安全管理制度健全，落实到位。
4.完成公司下达的安全环保生产目标。
（二）安全先进个人
1.认真学习并贯彻落实安全生产有关法律法规和公司各项安全管理制度。
2.高度重视安全生产工作，安全意识强，各项安全措施落实到位，全年无安全责任事故。
3.积极参加公司组织的各项安全活动，表现突出。
（三）工作先进集体
1.内部管理好。能够认真贯彻执行党的各项方针政策，遵守国家法律法规和公司各项制度，内部团结协作好，互相支持帮助，部门有较强的凝聚力。
2.安全生产好。安全生产管理体系健全，责任制和管理制度健全，安全措施得力，实现了安全生产目标，全年未发生任何安全生产事故。
3.经营管理好。完成了公司下达的生产经营目标，经济效益好，工作成绩突出。
4.精神文明建设好。职工队伍稳定，能积极参加公司组织的各项活动。
（四）工作先进个人
1.能够认真学习并自觉遵守国家法律法规和公司各项管理制度，思想觉悟高，群众威信高。
2.在完成本部门年度目标任务中做出突出贡献。具有较丰富的专业知识，业务能力强，对待工作严肃认真，高度负责，一丝不苟。
3.具有良好的职业道德和家庭美德，勤勤恳恳，爱岗敬业。
4.遵纪守法，在工作中坚持原则，廉洁奉公。
四、评选办法及要求
（一）先进集体和先进个人的评选由部门推荐、公司联评相结合的办法产生。各部门在全公司范围内进行推荐,公司联评研究决定。
（二）各部室（站）要严格按照评选条件进行评选，保证评选质量，要充分发扬民主，自下而上，层层选拔，在广泛征求意见的基础上，进行充分讨论评比。要坚持标准，优中选优，避免评选工作流于形式。
（三）各部室（站）认真评选后填写《2023年度先进评选表》（附件1），由部门负责人签字确认后，纸质版于1月12日前报公司党群工作部，逾期不报视为自动弃权。
（四）公司联评先进集体、先进个人评选结果公布后2日内，请相关部室（站）、个人分别填写《物资集团黄陵分公司2023年度先进集体推荐表》（附件2）、《物资集团黄陵分公司2023年度先进个人推荐表》（附件3），并将电子版发党群工作。
联系人：廖俊明

附件1：2023年度先进评选表
附件2：物资集团黄陵分公司2023年度先进集体推荐表

附件3：物资集团黄陵分公司2023年度先进个人推荐表

中共陕西煤业化工物资集团有限公司黄陵分公司委员会
2024年1月5日
物资集团黄陵分公司               2024年1月5日印发

附件1：
2023年度先进评选表
	项目
	名额
	推荐结果
	备注

	安全先进集体
	2个

	安全先进个人

	6名

	工作先进集体
	2个

	工作先进个人

	8名

	必须推荐一名劳务派遣工

部门：                负责人：            年  月

附件2：
物资集团黄陵分公司2023年度先进集体推荐表
	部室（站）名称

	工作先进集体/安全先进集体

	主要事迹
	（300字以内）

	公司意见
	（盖章）
                        年   月  日

附件3：
物资集团黄陵分公司2023年度先进个人推荐表

	姓 名

	性别

	出生年月

	民 族

	政治
面貌

	学 历

	工作部室

	工作先进个人/安全先进个人

	主要事迹
	（300字以内）

	公司意见
	（盖章）
                        年   月  日